
30
0

300

5%

100

900

700 100

10
0

50

50

45
0

Ø80 AL COLECTOR DE DRENAJE

REJILLA

10
0

2

1

4,20 m A EJE DE VÍA

4,00 m A EJE DE VÍA

5%

16

ASIDERO CON Ø14

242

50

25
1510

0

10

ANGULAR DE REFUERZO

65

500

1500

500 500

50

REJILLA 45
0

450

14
0

140

100

77
0

10
0

11
00

30
0

300

Ø80 AL TALUD O CUNETA

100 1300 100

100

500

1500

500 500

REJILLA
Ø80 AL TALUD O CUNETA

4,2
0 m

 A
 E
JE
 D
E 
VÍ
A

4,0
0 m

 A
 E
JE
 D
E 
VÍ
A

90
0

70
0

10
0

10
0

20
0

450

4 TUBOS PVC Ø110

5%

2%

SUB-BALASTO

CAPA DE FORMA

CANALETA DE ACOMETIDA
A ARQUETA

CANALETA DE ACOMETIDA
A ARQUETA

MALLAZO DE ARMADO DE LA TAPA
(MALLA    Ø10 a 10cm)

MALLAZO DE ARMADO DE LA TAPA
(MALLA    Ø10 a 10cm)

CANALETA DE ACOMETIDA
A ARQUETA

CANALETA DE ACOMETIDA
A ARQUETA

NOTA:
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HORMIGÓN
ACERO
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NIVEL DE CONTROL DE CALIDAD

ACEROHORMIGÓN EJECUCIÓN

ARQUETA 1,50 1,15 1,35 1,50 HA-25/B/20/IIb B-500S NORMAL

c s f f

NORMAL NORMAL

4 TUBOS PVC Ø110

OBRA CIVIL AUXILIAR
CANALIZACIONES GENERALES

CÁMARAS / ARQUETAS DE REGISTRO
Arqueta tipo "F"
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El Autor del Proyecto
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